Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BRC2518T2R2M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BRC2518T2R2M Details PDF
BRC2518T2R2M
Hersteller-Teilenummer: BRC2518T2R2M
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 2.2UH 1A 156 MOHM SMD
Datenblätter:
1.BRC2518T2R2M.pdf
2.BRC2518T2R2M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1295 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BRC2518T2R2M
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 2.2UH 1A 156 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1295 pcs Stock
Serie BR
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.071" W (2.50mm x 1.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.079" (2.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 1A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 1007 (2518 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1007 (2518 Metric)
Induktivität 2.2µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 1.8A
DC-Widerstand (DCR) 156 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 200MHz
Frequenz - Prüfung 1MHz
Verpackung Original-Reel®
BRC2518T1R5M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 1.3A 80
MOHM SMD
BRC2518T150M
Taiyo Yuden
FIXED IND 15UH 550MA 430
MOHM
BRC2518T470K
Taiyo Yuden
FIXED IND 47UH 300MA 1.885
OHM
BRC2518T220M
Taiyo Yuden
FIXED IND 22UH 490MA 560
MOHM
BRC2518T220K
Taiyo Yuden
FIXED IND 22UH 490MA 560
MOHM
BRC2518T3R3M/LQBRC2518T3R3M
Original
BRC2518T3R3M/LQBRC2518T3R3M
Original
BRC2518T1R0M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 1.65A 50 MOHM
SMD
BRC2518T330K
Taiyo Yuden
FIXED IND 33UH 390MA 1.105
OHM
1206AC562KAJ1A 8Z40070007 141.00609.005 BRC1608T1R0M BRC1608T1R5M BRC1608T2R2M
BRC1608TR20M BRC1608TR35M BRC1608TR50M6 BRC1608TR77M BRC2012T1R0M
BRC2012T1R5MD BRC2012T2R2MD BRC2012T4R7MD BRC2016T100K BRC2016T100M
BRC2016T2R2M BRC2016T3R3M BRC2518T100K BRC2518T101K BRC2518T150K
BRC2518T220M BRCA016GWZ-WE2 BRCB008GWZ-3 BRCB008GWZ-3E2 BRCB016GWL-3
BRCB016GWL-3E2 BRCB032GWZ-3 BRCB032GWZ-3E2 BRCB064GWZ BRCB064GWZ-3
BRCC064GWZ-3E2 BRCD064GWZ-3E2 CL10C431JB8NNNC CMI-SPC8L80FH-150M F0505S-W1
IDT74STU32D869BKG8 IHW40N60RF LT1719CS8#TRPBF LTC4221CGN#PBF MKS2C024701A00KSSD
SKY77606-12 SM3100JD SMS7630-075 SN75ALS192N STTA5012TV2
T630033004DN TDA11145PS/N3/3/MC5 TZMC27-GS18 W6262ZC240 ZM4747A-GS08